
Árbitro: Galaz Sepulveda, Cristian Guillermo
1° asistente: Sandoval Rodriguez, Alan Robert

11 Toselli Rios Cristopher Benjamin T A
22 Calderon Franco Ezequiel T
35 Ramirez Aguilera Nicolas Enrique T
48 Poblete Zuñiga Israel Elias T
59 Fernandez Leandro Miguel T
611 Guerra Ruz Nicolas Bastian T
714 Alfaro Gaete Julian Israel T
818 Di Yorio Lucas Gabriel T
922 Zaldivia Matias Ezequiel T C
1024 Diaz Campos Antonio Alejandro T
1130 Montes Calderini Gonzalo T

1 25 Muñoz Espinoza Hernan Guillermo T A
2 4 Guisolfo Lopez Braulio T
3 6 Oliver Francisco Javier T
4 7 Fernandez Nicolas Martin T
5 8 Leiva Lazo Yerko Bastian T
6 10 Rojas Orellana Diego Nicolas T
7 13 Bustamante Bustamante Cristian T
8 14 Gonzalez Saavedra Joaquin T
9 15 Sanhueza Gonzalez Henry Steven T
10 19 De La Fuente Arias Ronald Bladimir T C
11 20 Herrera Perez Carlos Ignacio T

12 1 Vergara Muñoz Thomas Ignacio S A
13 9 Aliaga Bazaes Ian Franco S
14 18 Ortiz Venegas Felipe Sebastian S
15 21 Ormazabal Valdes Matias Nicolas S
16 23 Barrios Rebeco Nicolas Antonio S
17 24 Saez Leiva Williams Genaro S
18 28 Retamal Caceres Matias Ignacio S
19 29 Quinteros Noches Maximiliano Armando S
20 32 Ibarra Navarro Hans Ignacio S

Director técnico: Almandoz, Hector Alfredo
Entrenador asistente: Tapia Vega, Hector Sebastian
Preparador de arqueros: Vasquez Barrios, Luis Humberto
Preparador físico: Masiero, Pablo Leandro
Kinesiólogo: Castillo Rojas, Gabriel Alberto
Paramedico: Aravena Matamala, Eduardo Manuel
Otro: Coppola, Carlos Maria
Médico: Rojas Toledo, Leonidas Antonio

1212 Garrido Peña Pedro Tomas S A
133 Tapia Bustamante Ignacio Alejandro S
144 Castro Mena Jose Ignacio S
1521 Diaz Rojas Marcelo Alfonso S
1626 Formiliano Duarte Fabricio Orosman S
1727 Contreras Rodrigo Nicolas S
1829 Huerta Vallejos Renato S
1940 Vera Zamorano Ruben Alonzo S
2044 Canelo Rodriguez Hector Javier S

2° asistente: Cerda Gomez, Cristian
4to árbitro: Rivera Carrillo, Rodrigo Andres

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Alvarez, Gustavo
Entrenador asistente: Carretero Zema, Nilo Sebastian
Preparador de arqueros: Gonzalez Toro, Tomas Andres
Preparador físico: Figueroa, Marcelo Miguel
Médico: Molina Solivelles, Diego Alonso
Kinesiólogo: Lorenzo Abrigo, Camilo Ivan
Paramedico: Quiñones Aviles, Juan Carlos
Entrenador asistente: Del Solar Pino, Jorge Marcelo

Jugadores Jugadores

Equipo B UNIVERSIDAD DE CHILE (Chile)Equipo A CURICO UNIDO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

75 Retamal Caceres Matias Ignacio CURICO UNIDO28 13 Bustamante Bustamante Cristian
75 Aliaga Bazaes Ian Franco CURICO UNIDO9 7 Fernandez Nicolas Martin
85 Saez Leiva Williams Genaro CURICO UNIDO24 10 Rojas Orellana Diego Nicolas

90+2 Ortiz Venegas Felipe Sebastian CURICO UNIDO18 8 Leiva Lazo Yerko Bastian

46 Contreras Rodrigo Nicolas UNIVERSIDAD DE CHILE27 14 Alfaro Gaete Julian Israel
46 Castro Mena Jose Ignacio UNIVERSIDAD DE CHILE4 24 Diaz Campos Antonio Alejandro
46 Diaz Rojas Marcelo Alfonso UNIVERSIDAD DE CHILE21 5 Ramirez Aguilera Nicolas Enrique
79 Huerta Vallejos Renato UNIVERSIDAD DE CHILE29 11 Guerra Ruz Nicolas Bastian

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

UNIVERSIDAD DE CHILE (Chile)CURICO UNIDO (Chile)
32' Fernandez Nicolas Martin7

41' Bustamante Bustamante Cristian13

45' Fernandez Leandro Miguel PEN9

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

17' Gonzalez Saavedra, Joaquin Ser culpable de conducta antideportiva14 CURICO UNIDO

38' Muñoz Espinoza, Hernan Guillermo Retardar la reanudación del juego25 CURICO UNIDO

63' Zaldivia, Matias Ezequiel C Ser culpable de conducta antideportiva22 UNIVERSIDAD DE CHILE

79' Fernandez, Leandro Miguel Ser culpable de conducta antideportiva9 UNIVERSIDAD DE CHILE

89' Saez Leiva, Williams Genaro Ser culpable de conducta antideportiva24 CURICO UNIDO

90'+5 Poblete Zuñiga, Israel Elias Ser culpable de conducta antideportiva8 UNIVERSIDAD DE CHILE

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

35' Almandoz, Hector Alfredo (Director técnico)CURICO UNIDO

MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

GALAZ SEPULVEDA, CRISTIAN GUILLERMO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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CURICO UNIDO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 10.06.2025  Hora: 12:52:44 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:1
UNIVERSIDAD DE CHILE-

Fecha: 1/8F
Estadio: HUACHIPATO / Talcahuano Asistencia:
Fecha/hora: 08.06.2025 12:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 23

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas Condiciones.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Al momento del ingreso de los equipos al terreno de juego, explotan bombas de ruido por parte de la hinchada visitante de Universidad de
Chile.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
CRISTIAN GUILLERMO GALAZ SEPULVEDA

08.06.2025 23:49:59 CLT
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